ROK AKADEMICKI  2016/2017
ROK II, SEMESTR IV
PIELĘGNIARSTWO - STUDIA STACJONARNE, I STOPNIA

HARMONOGRAM ZAJĘĆ PRAKTYCZNYCH

	KWIECIEŃ

	Terminy zajęć
	PN
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	PN
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	PN
	WT
	ŚR
	CZW
	PT

	
	3.04
	4.04
	5.04
	6.04
	7.04
	10.04
	11.04
	12.04
	20.04
	21.04
	24.04
	25.04
	26.04
	27.04
	28.04

	Grupa
I
	
	
	
	
	
	
	
	
	II
	II
	II
	II
	II
	II
	7.00-13.00

	Grupa
II
	P
	P
	P
	P
	R
	R
	R
	7.00-10.00
	P
	P
	P
	P
	R
	R
	R

	Grupa
III
	R
	R
	R
	R
	P
	P
	P
	10.00-13.00
	R
	R
	R
	R
	P
	P
	P

	Grupa
IV
	P
	P
	P
	P
	R
	R
	R
	7.00-10.00
	
	
	R
	R
	R
	R
	R

	Grupa
V
	R
	R
	R
	R
	P
	P
	P
	10.00-13.00
	
	
	P
	P
	P
	P
	P

	Grupa
VI
	P
	P
	R
	R
	R
	P
	R
	P
	P
	P
	
	
	
	
	

	Grupa
VII
	R
	R
	P
	P
	P
	R
	P
	R
	R
	R
	
	
	
	
	









	MAJ

	Terminy zajęć
	CZW
	PT
	PN
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	PN
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	PN
	WT
	ŚR
	CZW

	
	4.05
	5.05
	8.05
	9.05
	10.05
	11.05
	12.05
	15.05
	16.05
	17.05
	18.05
	19.05
	22.05
	23.05
	24.05
	25.05

	Grupa
I
	7.00-12.15
II
	7.00-13.00
II
	7.00-12.15
II
	
	7.00-13.00
II
	7.00-12.15
II
	7.00-13.00
II
	7.00-12.15
II
	
	
	
	
	
	
	
	R

	Grupa
II
	7.00-10.00
	
	
	
	
	R
	R
	R
	R
	R
	P
	P
	P
	P
	P
	

	Grupa
III
	10.00-13.00
	
	
	
	
	P
	P
	P
	P
	P
	R
	R
	R
	R
	R
	

	Grupa
IV
	P
	P
	P
	P
	P
	R
	R
	R
	R
	P
	P
	P
	10.00-13.00
	
	
	

	Grupa
V
	R
	R
	R
	R
	R
	P
	P
	P
	P
	R
	R
	R
	7.00-10.00
	
	
	

	Grupa
VI
	
	
	
	R
	P
	R
	R
	P
	P
	R
	7.00-10.00
	7.00-13.00
II
	7.00-12.15
II
	
	7.00-13.00
II
	7.00-
12.15
II

	Grupa
VII
	
	
	
	P
	R
	P
	P
	R
	[bookmark: _GoBack]R
	P
	10.00-13.00
	
	
	R
	R
	R















	MAJ / CZERWIEC

	Terminy zajęć
	PT
	PN
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	PN
	WT
	ŚR
	CZW
	PT
	PN
	WT
	ŚR

	
	26.05
	29.05
	30.05
	31.05
	1.06
	2.06
	5.06
	6.06
	7.06
	8.06
	9.06
	12.06
	13.06
	14.06

	Grupa
I
	R
	R
	R
	R
	P
	P
	P
	P
	P
	
	
	
	
	

	Grupa
II
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Grupa
III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Grupa
IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Grupa
V
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Grupa
VI
	7.00-13.00
II
	7.00-12.15
II
	
	7.00-13.00
II
	7.00-12.15
II
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Grupa
VII
	R
	P
	P
	P
	10.00-
13.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	


Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne – 60 godz. . (7*8 godz.+1*4 godz.)  w godz. R- 7.00 – 13.00,  P – 13.00 – 19.00,   gr.1 (6*10 godz.) od 7.00 – 14.30
Wojewódzki Szpital Zespolony i. L. Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79, Odział Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej, Oddział Chirurgii Ogólnej i Przewodu Pokarmowego (II)
	


Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne – 60 godz. (7*8 godz.+1*4 godz.)  w godz. R- 7.00 – 13.00,  P – 13.00 – 19.00,   
 Wojewódzki Szpital Zespolony i. L. Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79, Oddział Internistyczny II B, A (II)
	


Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne – 80 godz.    Wojewódzki Szpital Zespolony i. L. Perzyny w Kaliszu, ul. Poznańska 79
(10*8 godz.) R –   godz. 7.00 – 13.00,   P –  godz. 13.00 – 19.00  Oddział Chorób Dziecięcych 
	


Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne – 80 godz. (8*10 godz.) w godz. 7.00 – 14.30, Dom Pomocy Społecznej, ul. Winiarska 26

